
J.U.OPEA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: bolnicakonjic@bih.net.ba

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511

fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 0 I -1 -0 6-49 -412022
Datum: 25.04.2022.

Na temelju Elana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1.

glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 01-1-06-49-312022 od
20.04.2022. godine, u postupku javne nabavke Kontrastna sredstva za rendgenska ispitivanja, direktor
J.U. Opia bolnica Konjic je donijeo

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 01-1-06-49-312022 od 20.04.2022. godine
i ugovor za javrut nabavku kontrastna sredstva za rendgenska ispitivanja, dodjeljuje se ponudadu
MARK MEDICAL d.o.o. Saraj eyo) za ponudenu cijenu 17.992.80 KM, bez PDV-a, kao najbolje
ocijenjenom ponudadu.

tlanz.

Prijedlog ugovora o javnoj nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu MARK MEDICAL
d.o.o. Sarajevo, po proteku roka od 5 (pet) dana, radunajudi od dana kada su svi ponudadi obavije5teni
o izboru najpovoljnije ponude.

dlan 3.
Za izvrlenje ove odluke zaduh4e se i ovla56uje pravna sluZba J.U. Op6a bolnica Konjic.

tlan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.bolnicakonjic.com, istovremeno s upudivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama' 

tran s.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakana ojavnim nabavkama.

0brazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-
l-06-4812022. od 04.04.2022. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 18.000,00 KM.
Obavije5tenje o nabavci broj: 11089-7-f-8-3-10122 poslatoje na objavu dana 05.04.2022. godine,
a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 05.04.2022. godine.
Tenderska dokumentacija je objavljena na portal javnih nabavki. Istu su preuzeli slijededi
ponutlaii:

- BBS EUROPE
- EKAPIJA d.o.o.
- MARK MEDICAL d.o.o.
- DERBY TRADE d.o.o.
- KRAJINA GROUP d.o.o.
- INTRADE PHARM d.o.o.

Ziro radun: 3386802269217538,Unicredit banka Ziro raEun; 3060002836939570 Hypo Alpe Adria Bank
lDbroj: 4227883290002,



J.U.OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJTC E-mail : bolnicakonjic@bih. net. ba

- PHATMACOL INTERNATIONAL d.o.o.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-0812022 od 19.01.2022. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 20.04.2022. godine izvje5taj o ocjeni p-onuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 0l-l-06-49-312022 oA iO.Ol.Z022. godine, u
postupku javne nabavke Kontrastna sredstva za rendgenska snimanja.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedeie:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1,
- da je blagovremeno zaprimljena I ponuda,
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,
- da ponuda ponutlaia MARK MEDICAL d.o.o. Sarajevo zadovoljava sve uslove trail,ene
tenderskom dokumentacijom i zatzima prvo mjesto' sa ukupno 100100 bodova.

p noglupku donolenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda,-shodno triteri.lima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela lUprava DruStva nije na5la
razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje prlporuke
Komisij e za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim ^nabavkama, 

tenderskom
dokumentacijom i e-aukcijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nespomo je da je izabrani
ponudad najbolje ocijenjen zbog ekonomski najpovoljnije ponude.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (l) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\.TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

Pomodnik direktora za ekonomske poslove

Nermina

tr

Ponudadu: MARK MEDICAL d.o.o.
alt

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511

fax: ++387 (0) 36 / 712-519

LI

Ziro radun: 33868022692
lD broj: 4227883290002 ,

Hypo Alpe Adria Bank17538,Unicredit banka radun: 3060002836939570

Dostaviti:


